it)

INSTITUCION EDUCATIVA JESUS MARIA MORALES

NIT: 801,004,588

ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA

Activoa

Activos carmrientes

Efectivo

Caja

Deposilos en instituciones financieras
Olras cuontas por cobrar

Tolal actives corrienles

Propledad planta y equipo

Maquinaria y equ'po

Equipo medico y cientifico

Muables enseres y equipa de oficina

Equipo de comunicaclin y computadin

Equipos de comedor cocina despensa y holelera
Depreciacin acumulada de propiedades, planta y equipo (cr)
Total propledad planta y equipo

Otros actives
Total otros activos
Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Adguisicion de bienes y serviclos- nacionalas
Recursos a favor de lerceros

Retenclin en la fuenle e impuesto de timbre
Ingresos recibidos par anlicipado

Tolal pasivos corrientes

Tolal pasivos

Patrimonio

Capilal fiscal

Resuitados de ejercicios anteriores
Resultado del ejercicio

Total patrimonio

Tolal pasivo y patrimonlo

(e}
Carlos Mario Ocampo Martinez
Reclor

A 31 de Agosto
2025

115.486.824
13.000

115.499.824

186.318.827
710,000
83,208,240
504,597,987
4,470,000
-397.5682.987

382,022,067

497.521.891

708.300
6571.000

1,279,300

1,279,300

-20.008.579
445.694.179
70.646.991

496.242,591

497.521.891

Citbo Ania Tgluno %

Alba Lucla Tolena Rodriguez
Contadora Publica
T.P, 45634-T




